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Odstraszacz ptaków dzików saren
szpaków gołębi hukowy

Cena 1,00 zł

Dostępność niedostępny

Numer katalogowy TK00577/BBTVOL-186

Kod producenta TK00577/BBTVOL186

Producent GMG

Opis produktu

rewolwer hukowy alarmowy odstraszający na spłonki 22'

Odstraszacz ptaków dzików saren szpaków gołębi hukowy
Rewolwer hukowy Ekol Viper 2,5' 6 mm satyna

Okładziny - wykonane z wytrzymałego tworzywa ABSw kolorze czarnym. Bezpieczeństwo użytkowania, wygodny pewny chwyt
zapewniają profilowane wycięcia pod palce oraz ryflowana struktura okładzin.

Bęben 6-cio strzałowy kal. 6 mm ( long ) . Wykonany jak w prawdziwym rewolwerze ze stali czyni z Viper'a wierną replikę broni
palnej . Zaopatrzony w ejector ( wyrzutnik łusek ) umożliwia szybkie i sprawne ich wyjęcie po oddaniu wszystkich strzałów .

Zastosowanie przedłużonych naboi kal. 6 mm long , zamiast amunicji krótkiej w kal. 6 mm short skutkuje głośniejszym - realnym
wystrzałem oraz umożliwia korzystanie z w/w ejectora .

DA/SA - dwa tryby pracy ułatwiają korzystanie z rewolweru. Tryb SA (Single Action) napięcie kurka przed oddaniem strzału,
skraca drogę spustu, zwiększa celność rewolweru, zmniejsza siłę potrzebną do oddania strzału oraz zwiększa celność

rewolweru. Tryb DA (Double Action) naciśnięcie spustu powoduje samo-napięcie się mechanizmu uderzeniowego i jego
zwolnienie.

Lufa - 4.5 cala wentylowana ,średniej długości lufa stosowana w rewolwerach Ekol Viper . W czasach gdy do rozwiązywania
sporów na dzikim zachodzie pojedynkowano się, szybkie dobycie broni było czynnikiem decydującym o przeżyciu. Aby szybciej
dobywać broni (i ocalić życie), zaczęto skracać lufy, co odbywało się kosztem celności broni. Zatem 4,5” lufa jest kompromisem
pomiędzy długością lufy a celnością, ze wskazaniem na przewagę celności. Wraz z wydłużeniem lufy, wzrasta celność, odbywa
się to jednak kosztem wagi rewolweru. Im dłuższa lufa tym cięższy rewolwer. Przesunięciu ulega także środek ciężkości broni.

Firma Ekol dbając o wysoką jakość rewolwerów wykorzystuję technologię zbliżoną do stosowanej podczas produkcji broni
palnej. Wysoka jakość wykonania, dbałość o szczegóły oraz o niezawodność to cechy wyróżniające rewolwery Ekol Viper.

Stalowa lufa oraz bęben gwarantują niezawodność podczas długoletniego użytkowania .
Szkielet rewolweru wykonany z metalu w kolorze satynowym , gwarantuje bezpieczeństwo użytkowania oraz oddaje realną

wagę prawdziwej broni .

Nasadka do wystrzeliwania rac , znajdująca się w zestawie stosowana jest w ratownictwie do wzywania pomocy lub podczas
zabawy np. sylwestrowej.

Przedłużony nabój hukowy (long), daje mocniejszy , realistyczny huk wystrzału niż standardowe naboje kal. 6 mm ( short ) .
Rewolwer nadaje się do samoobrony skutecznie odstraszając potencjalnych napastników , można go także używać do

odstraszania dzikich zwierząt saren , dzików jeleni , lisów , psów , kotów , ptaków , szpaków , gołębi itp.
Alarmowy rewolwer hukowy na amunicję bocznego zapłonu kal. 6 mm (long) z lufą 2.5 cala.

Rewolwer dostępny bez zezwolenia, sprzedaż osobom pełnoletnim.

W zestawie znajduje się :
rewolwer alarmowy EKOL Viper 4.5" K-6L

nasadka do rac
polimerowa walizka
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Dane techniczne
Wykończenie szkieletu satin ( satyna )

Okładziny w kolorze czarnym z ABS
Kaliber (in / mm) .22 ( 6mm Long )

Ilość strzałów 6
Mechanizm spustowy SA ( Single Action ) / DA ( Double Action )

Długość całkowita ( mm / in ) 186.0 / 7,32'
Długość lufy ( mm / in ) 63,5 / 2,5'
Wysokość ( mm / in ) 139.0 / 5.47
Szerokość ( mm / in ) 42.0 / 1.65

Waga ( g / lb. ) 0,767 / 1.65
Przyrządy celownicze muszka i szczerbinka

Producent Ekol Voltran Turcja
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